
София Главен съдия

16.02.2020 Цветозар Христов

 от 18:00 часа в сградата на ММС

Заявки към 20.02.2020 г

Държавно Индивидуално Първенство 28 февруари - 1 март 2020 г.

Българска федерация по Тенис на маса 

Зала Арена Асарел, Панагюрище

Жребият за Основните схеми ще се проведе на 24-ти февруари



НЕПЪЛНА ЗАЯВКА

Карта Име + Отбор Точки Група

1 71 Петьо Ивелинов Кръстев СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" 6710 Шампион 2019

2 191 Теодор Енев Александров СКТМ Дунав Русе 7465 WR 323

3 190 Денислав Стефанов Коджабашев  СКТМ Дунав Русе 6741 WR 372

4 745 Кирил Николов Попов  СКТМ Дунав Русе 6815

5 728 Станислав Олегович Голованов СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" 6719

6 64 Петко Милчев Габровски Комета+ Луковит 6543

7 601 Стоян Димитров Поппетров СКТМ „Комфорт“ Варна 6377

8 63 Константин Добрев Парапанов СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" 6242

9 598 Светлин Тодоров Беров  СКТМ Боровец Г.Оряховица 5865

10 358 Стефан Тодоров Тодоров СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 5767

11 331 Денис Мурат Бекир СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 5751

12 271 Иво Младенов Йорданов СКТМ „Комфорт“ Варна 5644

13 1573 Иван Бойчов Иванов СКТМ"МАРЕК 76" 5633

14 546 Давид Светозаров Костадинов СК "Машстрой Марица Фест" 5569

15 782 Тодор Иванов Кесов СКТМ "ЕТЪР" 5469

16 891 Станислав Димитров Въляров СКТМ „Сливен-2009“ 5374

17 750 Йонко Венков Ненков СКТМ Боровец Г.Оряховица 5350

18 2039 Петър Любомиров Василев СКТМ "Металик" гр.Перник 5309

19 70 Даниел Василев Иванов КТМ НСА 5284

20 2902 Мартин Жани Петров СКТМ „Комфорт“ Варна 5232

21 353 Владимир Валериев Петков "Тетрон" - Плевен 5207

22 1917 Георги Дончев Ефтимов СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 5186

23 509 Цветомир Янков Янков СКТМ „Комфорт“ Варна 5094

24 2146 Пламен Пламенов Върбанов СКТМ ''Роко''Шумен 5090

25 1703 Ерен Мурат Бекир СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 5087

26 1846 Огнян Огнянов Тодоров СКТМ Дунав Русе 4983

27 788 Стефан Христов Лъвчиев СКТМ Дунав Русе 4942

28 223 Вилизар Марио Якимов ТК Академик-2001 Свищов 4913

29 634 Павел Костов Цолов "ЛЪКИ СПОРТ 70  " - гр.София 4903

30 529 Атанас Росенов Атанасов СКТМ ''Роко''Шумен 4879

31 780 Костадин Иванов Кесов СКТМ "ЕТЪР" 4863

32 1589 Силвио Светославов Седевчев СКТМ "Металик" гр.Перник 4746

33 111 Милчо Събев Узунов СКТМ Боровец Г.Оряховица 4709

34 158 Христо Стефанов Христев СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" 4660

35 1594 Стоян Стоянов Сариев СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 4453

36 240 Николай Ивайлов Капитанов СКТМ-ВАРНА 2015 4376

37 1595 Божидар Владимиров Хаджистефану СКТ "Филипопол" 4359

38 283 Цветан Юлианов Гелев СКТМ Боровец Г.Оряховица 4324

39 188 Боян Боянов Иванов СКТМ-ВАРНА 2015 4310

40 1246 Иван Христов Радкев СКТМ „Комфорт“ Варна 4108

41 543 Светозар Борисов Костадинов СК "Машстрой Марица Фест" 4085

42 882 Теодор Николаев Йорданов  СКТМ Дунав Русе 3983

43 11 Николай Иванов Андреев СК "Машстрой Марица Фест" 3852

44 1803 Марио Кирилов Сърбинов СКТМ Боровец Г.Оряховица 3727

45 556 Иво Миленов Иванов "Тетрон" - Плевен 3707

46 2009 Траян Найденов Найденов ТК Академик-2001 Свищов 3658

47 1012 Александър Мариов Гълъбов СК АВАТАР - София 3610

48 935 Любомир Георгиев Янакиев СКТМ"МАРЕК 76" 3527

49 1964 Атанас Атанасов Иванов СК АВАТАР - София 3399

50 599 Пламен Младенов Павлов СКТМ Боровец Г.Оряховица 3335

51 343 Георги Николаев Радев КТМ,,Розова долина'' гр.Казанлък 3230

52 1720 Стоян Добрев Карчев КТМ,,Розова долина'' гр.Казанлък 3091

53 216 Златин Миладинов Тенев СКТМ „Комфорт“ Варна 3081

54 1107 Николай Вълчев Вълчев ТК Академик-2001 Свищов 2950

55 516 Васил Красимиров Василев СКТМ "МЕГА СПИН" София 2240

56 516 Васил Красимиров Василев СКТМ "Мега Спин" 2240

57 568 Тодор Георгиев Тодоров  СК "Елит" гр. Неделино 2176

58 212 Станимир Владимиров Хаджистефану  СКТМ Боровец Г.Оряховица 2143

59 2967 Ивайло Атанасов Косев "Тетрон" - Плевен 0

60 2315 Алекс Асенов Боев "Тетрон" - Плевен 0

61 4230 Александър Илиев Илиев СКТМ "Локомотив - 50" ГО 0

62 2081 Христо Петков Киров СКТМ "Янтра-2012" 0

63 757 Радослав Спасов Котев СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" 0

64 2347 Божин Симеонов Ангелов СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" 0

65 3113 Йоан Асенов Величков СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" 0

66 3485 Кристиян Тодоров Атанасов СКТМ Пирин-Благоевград 0

67 138 Илия Николаев Воденичаров СКТМ "Асарел-Медет" 0

68 4226 Димитър Калинов Великов СКТМ "Асарел-Медет" 0

69 3121 Алекс Георгиев Христов Локомотив Сф 0

70 461 Вертер Емилов Стоилов СКТМ"МАРЕК 76" 0

71 2263 Йордан Иванов Симов СКТМ"МАРЕК 76" 0

72 2988 Апостол Георгиев Георгиев СКТМ-ВАРНА 2015 0

73 2989 Атанас Красимиров Китов СКТМ-ВАРНА 2015 0

74 3223 Георги Радославов Василев СКТМ-ВАРНА 2015 0

75 2457 Красимир Петков Мирчев СКТМ "ПиПонг" 0

76 3709 Явор Огнянов Новков СКТМ "ПиПонг" 0

77 1752 Явор Илиянов Пиперов СКТМ "ПиПонг" 0

78 4194 Орлин Стефанов Попов СКТМ "ПиПонг" 0

79 3963 Енчо Желязков Динов ЦСКА-София 0

80 3965 Ив Танев ЦСКА-София 0

81 2217 Преслав Яворов Пиперов ЦСКА-София 0

82 2930 Георги Владимиров Стоянов ЦСКА-София 0

83 3446 Ивайло Веселинов Хаджиев СКТ "Филипопол" 0

84 2943 Георги Стефанов Гогов СКТМ "Металик" гр.Перник 0

85 3362 Славян Станиславов Христов СКТМ "Металик" гр.Перник 0

86 3360 Йордан Димитров Димитров СКТМ "Металик" гр.Перник 0

87 2100 Евгени Иванов Руйков СК АВАТАР - София 0

88 3864 Драгомир Йотов Драганов СК АВАТАР - София 0

89 3591 Александър Бисеров Иглев СК АВАТАР - София 0

90 2808 Едуард Александрович Симонян СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 0

91 3150 Мартин Хамлет Тюфекчиев СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 0

92 2117 Васил Стоев Стоев СНЦ"Клуб Масов тенис" 0

93 2227 Лъчезар Павлов Велков СНЦ"Клуб Масов тенис" 0

94 2392 Стефан Петров Белаков СНЦ"Клуб Масов тенис" 0

95 2116 Николай Янков Ришев СНЦ"Клуб Масов тенис" 0

96 953 Божидар Асенов Танев СК "Машстрой Марица Фест" 0

97 1755 Младен Милков Изевков СК "Машстрой Марица Фест" 0

98 3154 Георги Динчев Бойчев СКТ Панагюрище 0

99 2526 Стоян Филипов Заеков СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 0

100 2230 Мишел Даниел Татарян СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 0

101 2348 Александър Цветан Марков СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 0

102 2641 Симеон Крумов Спасов СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 0

103 2001 Димитър Христов Стефанов СКТМ „Комфорт“ Варна 0

104 988 Виктор Пламенов Кирилов СКТМ "Део" София 0

105 2600 Константин Цанков Недялков СКТМ "Део" София 0

106 3066 Красимир Симеонов Симеонов СКТМ Боровец Г.Оряховица 0

Българска федерация по Тенис на маса 
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ЗАЯВКИ МЪЖЕ ИНДИВИДУАЛНО



1 Теодор Енев Александров  / Денислав Стефанов Коджабашев "СКТМ Дунав Русе

2 Кирил Николов Попов  СКТМ Дунав Русе / Светлин Тодоров Беров "СКТМ Боровец Г.Оряховица

3 Стоян Димитров Поппетров  / Иво Младенов Йорданов"СКТМ „Комфорт“ Варна

4 Петко Милчев Габровски Комета+ Луковит / Владимир Валериев Петков""Тетрон" - Плевен

5 Дениз Мурад Бекир  СКТМ "Стоянстрой" Пловдив / Иван Бойчов Иванов"СКТМ"МАРЕК 76"

6 Константин Добрев Парапанов  / Христо Стефанов Христев"СКТМ "Марек-Дигеста.спорт"

7 Тодор Иванов Кесов  / Костадин Иванов Кесов"СКТМ "ЕТЪР"

8 Мартин Жани Петров СКТМ „Комфорт“ Варна / Пламен Пламенов Върбанов"СКТМ ''Роко''Шумен

9 Петър Любомиров Василев  / Силвио Светославов Седевчев"СКТМ "Металик" гр.Перник

10 Огнян Огнянов Тодоров  / Стефан Христов Лъвчиев"СКТМ Дунав Русе

11 Павел Костов Цолов "ЛЪКИ СПОРТ 70  " - гр.София  / Атанас Росенов Атанасов"СКТМ ''Роко''Шумен

12 Стефан Тодоров Тодоров СКТМ "Стоянстрой" Пловдив / Теодор Николаев Йорданов "СКТМ Дунав Русе

13 Давид Светозаров Костадинов  / Светозар Борисов Костадинов"СК "Машстрой Марица Фест" 

14 Ерен Мурат Бекир  / Стоян Стоянов Сариев"СКТМ "Стоянстрой" Пловдив

15 Цветомир Янков Янков  / Иван Христов Радкев"СКТМ „Комфорт“ Варна

16 Николай Ивайлов Капитанов  / Боян Боянов Иванов"СКТМ-ВАРНА 2015

17 Вилизар Марио Якимов ТК Академик-2001 Свищов / Иво Миленов Иванов""Тетрон" - Плевен

18 Милчо Събев Узунов  / Пламен Младенов Павлов"СКТМ Боровец Г.Оряховица

19 Цветан Юлианов Гелев СКТМ Боровец Г.Оряховица / Васил Красимиров Василев"СКТМ "Мега Спин"

20 Божидар Владимиров Хаджистефану СКТ "Филипопол" / Станимир Владимиров Хаджистефану"СКТМ Боровец Г.Оряховица

21 Георги Николаев Радев  / Стоян Добрев Карчев"КТМ,,Розова долина'' гр.Казанлък

22 Станислав Димитров Въляров СКТМ „Сливен-2009“ / Димитър Калинов Великов"СКТМ "Асарел-Медет"

23 Йонко  Венков Ненков СКТМ Боровец Г.Оряховица / Александър Илиев Илиев"СКТМ "Локомотив - 50" ГО

24 Даниел Василев Иванов КТМ НСА / Симеон  Крумов  Спасов"СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна

25 Георги Дончов Ефтимов СКТМ "Стоянстрой" Пловдив / Илия Николаев Воденичаров"СКТМ "Асарел-Медет"

26 Траян Найденов Найденов ТК Академик-2001 Свищов / Виктор Кирилов"СК "Део" София

27 Александър Мариов Гълъбов  / Евгени Иванов Руйков"СК АВАТАР - София

28 Любомир Георгиев Янакиев  / Вертер Емилов Стоилов"СКТМ"МАРЕК 76"

29 Атанас Атанасов Иванов СК АВАТАР - София / Преслав Яворов Пиперов"ЦСКА-София

30 Атанас Атанасов Иванов СК АВАТАР - София / Преслав Яворов Пиперов"ЦСКА-София

31 Златин Миладинов Тенев  / Димитър Христов Стефанов"СКТМ „Комфорт“ Варна

32 Николай Вълчев Вълчев ТК Академик-2001 Свищов / Константин Цанков Недялков"СКТМ "Део" София

33 Тодор Георгиев Тодоров  СК "Елит" гр. Неделино / Александър Бисеров Иглев "СК АВАТАР - София

34 Ивайло Атанасов Косев  / Алекс Асенов Боев""Тетрон" - Плевен

35 Радослав Спасов Котев  / Божин Симеонов Ангелов"СКТМ "Марек-Дигеста.спорт"

36 Апостол Георгиев Георгиев  / Атанас Красимиров Китов"СКТМ-ВАРНА 2015

37 Георги Владимиров Стоянов  / Ив Танев"ЦСКА-София

38 Георги Стефанов Гогов СКТМ "Металик" гр.Перник / Мишел Даниел Татарян"СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна

39 Славян Станиславов Христов СКТМ "Металик" гр.Перник / Александър Цветан Марков"СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна

40 Йордан Димитров Димитров СКТМ "Металик" гр.Перник / Христо Петков Киров"СКТМ "Янтра-2012"

41 Едуард Александрович Симонян  / Мартин Хамлет Тюфекчиев"СКТМ "Стоянстрой" Пловдив

42 Васил Стоев Стоев  / Лъчезар Павлов Велков"СНЦ"Клуб Масов тенис"

43 Стефан Петров Белаков  / Николай Янков Ришев"СНЦ"Клуб Масов тенис"

44 Виктор Пламенов Кирилов  / Константин Цанков Недялков"СКТМ "Део" София

Свободни

Няма

Българска федерация по Тенис на маса 
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НЕПЪЛНА ЗАЯВКА
ЗАЯВКИ ДВОЙКИ МЪЖЕ



НЕПЪЛНА ЗАЯВКА

Карта Име + Отбор Точки Група

1 3269 Полина Стоянова Трифонова СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 7000 Шампион 2019

2 15 Мария Костадинова Йовкова ЦСКА-София 7350 WR 123

3 399 Кристина Иванова Враменцалиева СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 5784 WR 512

4 1005 Детелина Михайлова Петрова СК "Бобата" Враца 6578

5 945 Калина Емилова Христова СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 6468

6 536 Ненка Пенкова Тушлекова СКТМ "Асарел-Медет" 6291

7 328 Михаела Веселинова Димова СКТМ "Асарел-Медет" 6220

8 878 Надя Руменова Убчева СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 6219

9 123 Каролина Панчова Лилова СКТ Панагюрище 5908

10 329 Есин Енвер Саид СКТМ „Комфорт“ Варна 5770

11 841 Виктория Василева Харизанова КТМ НСА 5706

12 184 Кристина Кирилова Драганова СКТМ "Асарел-Медет" 5675

13 3108 Михаела Христова Стоянова СКТМ "Металик" гр.Перник 5352

14 1199 Мирослава Димитрова Андронова СКТМ Две могили 5251

15 134 Десислава Петкова Ботева СКТМ „Комфорт“ Варна 5240

16 1027 Ивет Ивайлова Илиева СКТМ Две могили 5221

17 131 Кръстина Станиславова Иванова СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 4984

18 2472 Сиделя Мутлу СКТМ"Юнак-2005" 4808

19 860 Теодора Елиянова Петкова СКТМ „Комфорт“ Варна 4759

20 2411 Дамла Акифова Хасанова СКТМ Две могили 4574

21 330 Моника Хикмет Мехмед КТМ НСА 4560

22 1257 Димана Добринова Николова СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 4556

23 2389 Мартина Даниелова Василева СКТМ "Металик" гр.Перник 4535

24 133 Йоана Петкова Ботева КТМ НСА 4501

25 861 Габриела Георгиева Иванова СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 4452

26 2011 Десислава Петева Ангелова СКТМ "Локомотив - 50" ГО 4254

27 81 Полина Руменова Янева КТМ НСА 4163

28 198 Жанета Желева Желева СКТМ „Комфорт“ Варна 4110

29 809 Събина Николаева Радина - Кафтанова КТМ НСА 4105

30 1970 Звезделина Анатолиева Кънчева СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 3929

31 3068 Виктория Василева Югова СКТМ "Локомотив - 50" ГО 0

32 2468 Цветелина Северинова Георгиева СКТМ"Юнак-2005" 0

33 3635 Даниела Алексиева Василева Локомотив София 0

34 3144 Теодора Иванова Филчева  СКТМ Попови 0

35 2666 Виктория Петкова Персова СКТМ "Стоянстрой" Пловдив 0
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ЗАЯВКИ ЖЕНИ ИНДИВИДУАЛНО



1 Мария Костадинова Йовкова ЦСКА-София / Полина  Стоянова  Трифонова СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна

2 Калина  Емилова  Христова /  Надя  Руменова  Убчева  СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна

3 Детелина Михайлова Петрова СК "Бобата" Враца / Есин Енвер Саид СКТМ „Комфорт“ Варна

4 Михаела Веселинова Димова /  Кристина Кирилова Драганова  СКТМ "Асарел-Медет"

5 Каролина Панчова Лилова СКТ Панагюрище / Кристина Иванова Враменцалиева СКТМ "Стоянстрой" Пловдив

6 Ненка Пенкова Тушлекова СКТМ "Асарел-Медет" / Кръстина Станиславова Иванова СКТМ "Стоянстрой" Пловдив

7 Мирослава Димитрова Андронова /  Ивет Ивайлова Илиева  СКТМ Две могили

8 Виктория Василева Харизанова /  Моника Хикмет Мехмед  КТМ НСА

9 Михаела Христова Стоянова /   Мартина Даниелова Василева  СКТМ "Металик" гр.Перник

10 Десислава Петкова Ботева СКТМ „Комфорт“ Варна / Йоана Петкова Ботева КТМ НСА

11 Теодора Елиянова Петкова /  Жанета Желева Желева  СКТМ „Комфорт“ Варна

12 Димана  Добринова  Николова /  Звезделина  Анатолиева Кънчева  СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна

13 Полина Руменова Янева /  Събина Николаева Радина - Кафтанова  КТМ НСА

14 Сиделя Мутлу /  Цветелина Северинова Георгиева  СКТМ"Юнак-2005"

15 Дамла Акифова Хасанова СКТМ Две могили / Теодора Иванова Филчева  СКТМ Попови

16 Габриела Георгиева Иванова /  Виктория Петкова Персова  СКТМ "Стоянстрой" Пловдив

17 Десислава Петева Ангелова /  Виктория Василева Югова  СКТМ "Локомотив - 50" ГО

Свободни

Даниела Алексиева Василева Локомотив София

ЗАЯВКИ ДВОЙКИ ЖЕНИ

НЕПЪЛНА ЗАЯВКА

Българска федерация по Тенис на маса 

Държавно Индивидуално Първенство 28 февруари - 1 март 2020 г.

Зала Арена Асарел, Панагюрище



Двойка

1 Денислав Стефанов Коджабашев  СКТМ Дунав Русе /  Мария Костадинова Йовкова ЦСКА-София

2 Станислав Олегович Голованов СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" /  Полина Стоянова Трифонова СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна

3 Кирил Николов Попов  СКТМ Дунав Русе /  Надя  Руменова  Убчева СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна

4 Светлин Тодоров Беров  СКТМ Боровец Г.Оряховица /  Ненка Пенкова Тушлекова-Накова СКТМ "Асарел-Медет"

5 Стоян Димитров Поппетров /  Есин Енвер Саид СКТМ „Комфорт“ Варна

6 Константин Добрев Парапанов СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" /  Кристина Кирилова Драганова СКТМ "Асарел-Медет"

7 Владимир Валериев Петков "Тетрон" - Плевен /  Калина  Емилова  Христова СКТМ "Корабостроител'92" Варна

8 Денис Мурат Бекир /  Кристина Иванова Враменцалиева СКТМ "Стоянстрой" Пловдив

9 Пламен Пламенов Върбанов СКТМ ''Роко''Шумен /  Каролина Панчова Лилова СКТ Панагюрище

10 Петър Любомиров Василев /  Михаела Христова Стоянова СКТМ "Металик" гр.Перник

11 Павел Костов Цоло СКТМ"Лъки спорт 70" /  Виктория Василева Харизанова КТМ НСА

12 Ерен Мурат Бекир /  Кръстина Станиславова Иванова СКТМ "Стоянстрой" Пловдив

13 Огнян Огнянов Тодоров СКТМ Дунав Русе /  Сиделя Мутлу СКТМ"Юнак-2005"

14 Огнян Огнянов Тодоров СКТМ Дунав Русе /  Сиделя Мутлу СКТМ"Юнак-2005"

15 Иво Младенов Йорданов /  Жанета Желева Желева СКТМ „Комфорт“ Варна

16 Цветомир Янков Янков СКТМ "Комфорт" Вн /  Моника Хикмет Мехмед КТМ НСА

17 Георги Дончев Ефтимов /  Габриела Георгиева Иванова СКТМ "Стоянстрой" Пловдив

18 Пламен Младенов Павлов СКТМ Боровец Г.Оряховица /  Михаела Веселинова Димова СКТМ "Асарел-Медет"

19 Станислав Димитров Въляров СКТМ „Сливен-2009“ /  Събина Николаева Радина-Кафтанова КТМ НСА

20 Вилизар Марио Якимов ТК Академик-2001 Свищов /  Йоана Петрова Ботева СКТМ НСА

21 Силвио Светославов Седевчев /  Мартина Даниелова Василева СКТМ "Металик" гр.Перник

22 Стоян Стоянов Сариев СКТМ "Стоянстрой" Пловдив /  Димана Добринова Николаова  СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна

23 Милчо Събев Узунов СКТМ"Боровец" Г.Оряховица /  Полина Руменова Янева КТМ НСА

24 Иван Христов Радкев СКТМ „Комфорт“ Варна /  Дамла Акифова Хасанова СКТМ  Две могили

25 Златин Миладинов Тенев /  Теодора Елиянова Петкова СКТМ „Комфорт“ Варна

26 Петко Милчев Габровски Комета+ Луковит /  Даниела Алексиева Василева Локомотив София

27 Радослав Спасов Котев СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" /  Мирослава Димитрова Андронова СКТМ Две могили

28 Димитър Христов Стефанов /  Десислава Петкова Ботева СКТМ „Комфорт“ Варна

29 Божин Симеонов Ангелов СКТМ "Марек-Дигеста.спорт" /  Ивет Ивайлова Илиева СКТМ Две могили

30 Цветомир Янков Янков СКТМ „Комфорт“ Варна /  Мелиса Мехмед – Родопи 

31 Стефан Хриатов Лъвчиев СКТМ Дунав Русе /  Цветелина Северинова Георгиева СКТМ"Юнак-2005"

32 Стефан Христов Лъвчиев СКТМ Дунав Русе /  Цветелина Северинова Георгиева СКТМ"Юнак-2005"

33 Александър Илиев Илиев /  Десислава Петева Ангелова СКТМ "Локомотив - 50" ГО

34 Илия Николаев Воденичаров СКТМ "Асарел-Медет" /  Теодора Иванова Филчева  СКТМ Попови

35 Едуард Александрович Симонян /  Виктория Петкова Персова СКТМ "Стоянстрой" Пловдив

Свободни

Състезател 1 Отбор Карта С1 Точки С1

Жени

Виктория Василева Югова СКТМ "Локомотив - 50"Г.О-ца 3068 0

Звезделина  Анатолиева Кънчева СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 1970 3929

Мъже

Христо Петков Киров СКТМ "Янтра-2012" 2081 0

Димитър Калинов Великов СКТМ "Асарел-Медет" 4226 0

Георги Стефанов Гогов СКТМ "Металик" гр.Перник 2943 0

Славян Станиславов Христов СКТМ "Металик" гр.Перник 3362 0

Симеон  Крумов  Спасов СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 2641 0

Мишел  Даниел  Татарян СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 2230 0

Александър  Цветан  Марков СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 2348 0

Стоян  Филипов  Заеков СКТМ "Корабостроител'92" гр.Варна 2526 0

Мартин Жани Петров СКТМ „Комфорт“ Варна 2902 5232

Българска федерация по Тенис на маса 

Държавно Индивидуално Първенство 28 февруари - 1 март 2020 г.

Зала Арена Асарел, Панагюрище

НЕПЪЛНА ЗАЯВКА
ЗАЯВКИ СМЕСЕНИ ДВОЙКИ


